РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МОРОЗОВСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ГРУЗИНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ
 ГРУЗИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

01 февраля 2023г                               № 2/1                          х. Грузинов

	О  включении   в   реестр   муниципального

	имущества  Грузиновского сельского поселения  и  принятии к учету в состав муниципальной казны объекта недвижимого имущества

В соответствии с Решением Собрания депутатов Грузиновского  сельского поселения 11.04.2018 № 71 «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности Грузиновского сельского поселения»  государственной регистрацией права собственности   61:24:0600002:827-61/211/2023-1
от 28.01.2023
1. Включить в реестр муниципального имущества Грузиновского
сельского поселения объект недвижимого имущества согласно приложению к настоящему распоряжению.

  2. Сектору экономики и финансов принять к учету объекты недвижимого имущества в состав муниципальной казны.

   3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Администрации
Грузиновского сельского поселения                                          А.И. Скориков

      Приложение
                                                                                                                                        к распоряжению
Администрации Грузиновского
сельского поселения
[bookmark: _GoBack]  от 01 февраля 2023 №  2/1

Перечень имущества

	№ п/п
	Наименование объекта

	Местонахождение объекта
	Кадастровый номер
	Площадь,
(кв. м.)
	Кадастровая стоимость (руб.)
	Основание для включения в реестр
	Реквизиты документа о регистрации права

	1
	Земельный участок
	Ростовская область, р-н Морозовский, в границах землепользования реорганизо
ванного с/х предприятия -
АОЗТ "Восток" (колхоз им. Калинина)
	61:24:0600002:827
	460000
	3105000.00
	Регистрация права собственности
	Выписка из ЕГРН об основных характеристиках и зарегистрированных правах на объект  недвижимости № 61:24:0600002:827-61/211/2023-1
от 28.01.2023